



## DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ozn. SMM 4/2024 na dílo s názvem „Rekonstrukce bytového domu č.p. 17 – II.etapa“, uzavřené ke dni 26.1.2024

### 1 SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** Město Náměšť nad Oslavou  
**se sídlem:** Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
**zastoupené:** Ing. Jan Kotačka, starosta města  
**zástupce pro věci technické:**

**IČO/DIČ:** 00289965/CZ002 89 965  
**Bankovní spojení:**  
**Číslo účtu:**

(dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:** ARCHEON Stavby s.r.o.  
**Se sídlem:** Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9  
**Zastoupený:** jednatelem Františkem Jourou nebo Mgr. Adamem Jourou  
**Zástupce pro věci technické:**  
**Tel./fax:**  
**IČO:** 60753013  
**DIČ:** CZ60753013  
**Bankovní spojení:**  
**Číslo účtu:**  
**Zápis v obchodním rejstříku:** C 363932 vedeném u MS v Praze

(dále jen „Zhotovitel“)

### 2 PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku č.3 je navýšení celkové ceny díla vlivem víceprací spojených s výstavbou. Tyto vícepráce vznikly v důsledku nově zjištěných skutečností v průběhu realizace díla.

### ČLÁNEK Č. 4 – CENA ZA DÍLO

Znění před dodatkem č. 2:

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 14.509.675,04 Kč

Znění po dodatku č. 2:

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 14.843.383,04 Kč

Důvodem pro změnu ceny díla jsou vícepráce spojené s výstavbou. Tyto změny jsou položkově vyčísleny podrobněji ve změnovém listu č. 3, jež tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 3.

### 3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 4.2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- 4.4. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
- 4.5. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
- 4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- 4.7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.

Doložka smlouvy: Uzavření této smlouvy za podmínek v ní uvedených schválila rada města Náměšť nad Oslavou č. 14/2025, jejíž zasedání se konalo dne 21.07.2025.

V Náměšti nad Oslavou dne 22.07.2025

Za Objednatele: Ing. Jan Kotačka  
starosta města

Za Zhotovitele: Mgr. Adam Joura  
jednatel

### Položkový rozpočet stavby

|         |      |                                  |
|---------|------|----------------------------------|
| Stavba: | 2180 | NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 |
|---------|------|----------------------------------|

|             |                                 |                        |
|-------------|---------------------------------|------------------------|
| Objednatel: | <b>Město Náměšť nad Oslavou</b> | IČO: <b>00289965</b>   |
|             | <b>Masarykovo nám. 104</b>      | DIČ: <b>CZ00289965</b> |
|             | <b>67571 Náměšť nad Oslavou</b> |                        |

|             |                              |                        |
|-------------|------------------------------|------------------------|
| Zhotovitel: | <b>ARCHEON Stavby s.r.o.</b> | IČO: <b>60753013</b>   |
|             | <b>Mladých Běchovic 2</b>    | DIČ: <b>CZ60753014</b> |
|             | <b>190 11 Praha 9</b>        |                        |

|             |                              |            |                      |
|-------------|------------------------------|------------|----------------------|
| Vypracoval: | <b>Život Památkám o.p.s.</b> |            | <b>IČO: 60753013</b> |
|             | <b>Lipová 833</b>            | <b>588</b> |                      |
|             | <b>32 Brtnice</b>            |            |                      |

|             |        |
|-------------|--------|
| Rozpis ceny | Celkem |
|-------------|--------|

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 261 475,33        |
| PSV              |  |  | 72 232,46         |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>333 707,79</b> |

|                   |
|-------------------|
| Rekapitulace daní |
|-------------------|

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 333 707,79 CZK |

|              |          |
|--------------|----------|
| Zaokrouhlení | 0,21 CZK |
|--------------|----------|

|                            |                       |
|----------------------------|-----------------------|
| <b>Cena celkem bez DPH</b> | <b>333 708,00 CZK</b> |
|----------------------------|-----------------------|

v ) dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                               | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem       | %          |
|------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------|-------------------|------------|
| <b>D3</b>        | <b>Dodatek č.3.</b>                                 | <b>0,00</b>             | <b>333 707,79</b>       |            | <b>333 707,79</b> | <b>100</b> |
| ZL-14            | Venkovní omítka - trasvápenná omítka a oprava římsy | 0,00                    | 273 900,44              |            | 273 900,44        | 82         |
| ZL-14-B          | Venkovní omítky - odpočty                           | 0,00                    | -43 373,08              |            | -43 373,08        | -13        |
| ZL-15            | Klempířské práce                                    | 0,00                    | 60 536,43               |            | 60 536,43         | 18         |
| ZL-16            | Svítidla skutečnost                                 | 0,00                    | 116 193,00              |            | 116 193,00        | 35         |
| ZL-16-B          | Svítidla odečet                                     | 0,00                    | -73 549,00              |            | -73 549,00        | -22        |
| Celkem za stavbu |                                                     |                         |                         |            | 333 707,79        | 100        |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                    | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|------------------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 6           | Úpravy povrchu, podlahy                  | HSV      |  |  | 155 010,62 | 46,5  |
| 62          | Úpravy povrchů vnější                    | HSV      |  |  | 57 856,37  | 17,3  |
| 99          | Staveništní přesun hmot                  | HSV      |  |  | 1 307,05   | 0,4   |
| m21MNP      | Elektroinstalace odpočty                 | HSV      |  |  | -73 549,00 | -22,0 |
| O01         | Doplnění vypínačů do RE na zákl. PP12024 | HSV      |  |  | 10 208,00  | 3,1   |
| SV          | Nová svítidla                            | HSV      |  |  | 105 985,00 | 31,8  |
| 764         | Konstrukce klempířské                    | PSV      |  |  | 53 489,99  | 16,0  |
| 783         | Nátěry                                   | PSV      |  |  | 18 742,47  | 5,6   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot          | PSU      |  |  | 4 657,29   | 1,4   |
| Cena celkem |                                          |          |  |  | 333 707,79 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |       |                                                     |
|----|-------|-----------------------------------------------------|
| S: | 2180  | NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023                    |
| O: | D3    | Dodatek č.3.                                        |
| R: | ZL-14 | Venkovní omítka - trasvápenná omítka a oprava římsy |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|--------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 6</b> |               | <b>Úpravy povrchu, podlahy</b> |    |          |           | <b>155 010,62</b> |

|   |           |                                                         |    |           |        |            |
|---|-----------|---------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 1 | 602021152 | Omítka sanační Baumit Sanova MonoTrass H, ručně         | m2 | 320,59200 | 422,00 | 135 289,82 |
|   |           | Začátek provozního součtu                               |    |           |        |            |
|   |           | ulice, dvůr : 25,22*1,2*2                               |    | 60,52800  |        |            |
|   |           | průjezd : 10,4*1,2                                      |    | 12,48000  |        |            |
|   |           | Konec provozního součtu                                 |    |           |        |            |
|   |           | tloušťka doplňované omítky : 4cm - 4 vrstvy : 72,648*4  |    | 290,59200 |        |            |
|   |           | omítka kostel 2cm - 2 vrstvy - plocha navíc : (6*2,5)*2 |    | 30,00000  |        |            |

|   |           |                                              |    |          |        |           |
|---|-----------|----------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 2 | 602021172 | Štuk na stěnách vnější Baumit tl.3 mm, ručně | m2 | 87,64800 | 225,00 | 19 720,80 |
|   |           | Začátek provozního součtu                    |    |          |        |           |
|   |           | ulice, dvůr : 25,22*1,2*2                    |    | 60,52800 |        |           |
|   |           | průjezd : 10,4*1,2                           |    | 12,48000 |        |           |
|   |           | Konec provozního součtu                      |    |          |        |           |
|   |           | tloušťka doplňované omítky : 72,648          |    | 72,64800 |        |           |
|   |           | omítka kostel - plocha navíc : (6*2,5)       |    | 15,00000 |        |           |

|                |  |                              |  |  |  |                  |
|----------------|--|------------------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 62</b> |  | <b>Úpravy povrchů vnější</b> |  |  |  | <b>99 649,20</b> |
|----------------|--|------------------------------|--|--|--|------------------|

|   |            |                                                            |     |           |        |           |
|---|------------|------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|
| 3 | 602-001R00 | Oprava kordonové římsy - nahrazení chybějících cihel římsy | hod | 220,00000 | 435,00 | 95 700,00 |
|---|------------|------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|

|  |  |                                  |  |           |  |  |
|--|--|----------------------------------|--|-----------|--|--|
|  |  | 5 dní, 11hod/den, 4lidi : 5*11*4 |  | 220,00000 |  |  |
|--|--|----------------------------------|--|-----------|--|--|

|   |              |                                                              |    |          |        |          |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 4 | 622412212R00 | Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 1-2, odstín | m2 | 15,00000 | 263,28 | 3 949,20 |
|   |              | Penetrace + 2 x krycí nátěr                                  |    |          |        |          |
|   |              | včetně penetrace podkladu                                    |    |          |        |          |
|   |              | omítka kostel 2cm - 2 vrstvy - plocha navíc : (6*2,5)        |    | 15,00000 |        |          |

|                |  |                                |  |  |  |                 |
|----------------|--|--------------------------------|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 99</b> |  | <b>Staveništní přesun hmot</b> |  |  |  | <b>2 887,30</b> |
|----------------|--|--------------------------------|--|--|--|-----------------|

|   |           |                                               |   |         |        |          |
|---|-----------|-----------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 5 | 999281108 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t | 5,13307 | 562,49 | 2 887,30 |
|---|-----------|-----------------------------------------------|---|---------|--------|----------|

|                 |  |               |  |  |  |                  |
|-----------------|--|---------------|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 783</b> |  | <b>Nátěry</b> |  |  |  | <b>11 696,03</b> |
|-----------------|--|---------------|--|--|--|------------------|

|   |           |                                             |    |           |       |           |
|---|-----------|---------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 6 | 783801812 | Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním | m2 | 288,07957 | 40,60 | 11 696,03 |
|---|-----------|---------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

|  |  |                                         |  |           |  |  |
|--|--|-----------------------------------------|--|-----------|--|--|
|  |  | Začátek provozního součtu               |  |           |  |  |
|  |  | 24,931*8,048                            |  | 200,64480 |  |  |
|  |  | -24*1,02*1,62                           |  | -39,65760 |  |  |
|  |  | ostění : +24*0,3*(1,02+1,02+1,62)       |  | 30,67200  |  |  |
|  |  | 0,4*(1,9+1,9+0,8*)                      |  | 1,88400   |  |  |
|  |  | (4+4)*10,783                            |  | 86,26400  |  |  |
|  |  | -2,5*4                                  |  | -10,00000 |  |  |
|  |  | klenba průjezd : 6,23*(3,44+3,44+3,915) |  | 67,25285  |  |  |
|  |  | 28,895*8,54                             |  | 246,76320 |  |  |
|  |  | -27*1,074*1,68                          |  | -48,71664 |  |  |
|  |  | 6*1                                     |  | 6,00000   |  |  |
|  |  | -1,08*2,4*                              |  | -2,61967  |  |  |
|  |  | ostění : 27*0,3*(1,68+1,68+1,074)       |  | 35,91540  |  |  |
|  |  | 0,3*(2,41+2,41+1,036)                   |  | 1,75680   |  |  |
|  |  | Konec provozního součtu                 |  |           |  |  |
|  |  | 50% ponechaných omítek : 576,15913*0,5  |  | 288,07957 |  |  |

|                 |  |                                        |  |  |  |                 |
|-----------------|--|----------------------------------------|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: D96</b> |  | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b> |  |  |  | <b>4 657,29</b> |
|-----------------|--|----------------------------------------|--|--|--|-----------------|

|   |           |                                                   |   |         |        |        |
|---|-----------|---------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|
| 7 | 979011111 | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 2,88080 | 154,18 | 444,16 |
|---|-----------|---------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|

## Položkový rozpočet

|    |       |                                                     |
|----|-------|-----------------------------------------------------|
| S: | 2180  | NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023                    |
| O: | D3    | Dodatek č.3.                                        |
| R: | ZL-14 | Venkovní omítka - trasvápenná omítka a oprava římsy |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| 8    | 979081111     | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t  | 2,88080  | 201,68    | 581,00   |
| 9    | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t  | 57,61591 | 18,45     | 1 063,01 |
| 10   | 979082111     | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t  | 2,88080  | 280,25    | 807,34   |
| 11   | 979082121     | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | t  | 8,64239  | 31,24     | 269,99   |
| 12   | 979086112R00  | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,<br>bez naložení, s vyložením a hrubým utvořením<br>Včetně:<br>- při vodorovné dopravě po suchu i přijetých za zřízených provozních poměrů;<br>- při vodorovné dopravě po vodě i vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle;<br>- při nakládání nebo překládání i dopravě do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. | t  | 2,88080  | 29,59     | 85,24    |
| 13   | 979990001     | Poplatek za skládku stavební sutí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | t  | 2,88080  | 488,25    | 1 406,55 |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                  |
|----|---------|----------------------------------|
| S: | 2180    | NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 |
| O: | D3      | Dodatek č.3.                     |
| R: | ZL-14-B | Venkovní omítky - odpočty        |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 62</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                                                   |    |           |           | <b>-41 792,83</b> |
| 1              | 622422522R00  | Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, bez nátěru, bez nákladů na umělecké | m2 | -42,38400 | 440,98    | -18 690,50        |

bez očištění vadných míst

dekorace fasád

dekorace fasád

Včetně nanášení vrstvy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek v rámci výhledu.

Začátek provozního součtu

dvůr : -25,22\*1,2

-30,26400

průjezd : -10,1\*1,2

-12,12000

Konec provozního součtu

-42,384

-42,38400

|   |              |                                                                                                                                                                                            |    |           |        |            |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 2 | 622425522R00 | Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, bez nátěru, bez nákladů na umělecké | m2 | -30,26400 | 763,36 | -23 102,33 |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|

bez očištění vadných míst

dekorace fasád

dekorace fasád

Včetně nanášení vrstvy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek v rámci výhledu.

ulice : -25,22\*1,2

-30,26400

|                |           |                                               |   |          |        |                  |
|----------------|-----------|-----------------------------------------------|---|----------|--------|------------------|
| <b>Díl: 99</b> |           | <b>Staveništní přesun hmot</b>                |   |          |        | <b>-1 580,25</b> |
| 3              | 999281108 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t | -2,80938 | 562,49 | -1 580,25        |

### Položkový rozpočet

|    |       |                                  |
|----|-------|----------------------------------|
| S: | 2180  | NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 |
| O: | D3    | Dodatek č.3.                     |
| R: | ZL-15 | Klempířské práce                 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                               |    |          |           | <b>53 489,99</b> |
| 1               | 764421260     | Oplechování říms z Pz plechu, rš 400 mm nalepení Enkolitem | m  | 29,00000 | 789,00    | 22 881,00        |

římsa do ulice : 29

29,00000

|   |           |                                                    |   |          |        |           |
|---|-----------|----------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|
| 2 | 764410950 | Oprava oplechování parapetů z Pz plechu, rš 330 mm | m | 56,10000 | 521,00 | 29 228,10 |
|---|-----------|----------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|

Začátek provozního součtu

1NP do ulice : 12

12,00000

2NP do ulice : 15

15,00000

1NP do dvora : 11

11,00000

2NP do dvora : 13

13,00000

Konec provozního součtu

šířka okna 1,1m : 51\*1,1

56,10000

|   |           |                                                   |   |           |      |          |
|---|-----------|---------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|
| 3 | 998764202 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m | % | 521,09100 | 2,65 | 1 380,89 |
|---|-----------|---------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|

|                 |  |               |  |  |  |                 |
|-----------------|--|---------------|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 783</b> |  | <b>Nátěry</b> |  |  |  | <b>7 046,44</b> |
|-----------------|--|---------------|--|--|--|-----------------|

|   |           |                                                 |    |          |        |          |
|---|-----------|-------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 4 | 783521001 | Nátěr syntet. klempíř. konstrukcí Z + 1x Paulín | m2 | 30,11300 | 234,00 | 7 046,44 |
|---|-----------|-------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|

římsa do ulice : 29\*0,4

11,60000

Začátek provozního součtu

1NP do ulice : 12

12,00000

2NP do ulice : 15

15,00000

1NP do dvora : 11

11,00000

2NP do dvora : 13

13,00000

Konec provozního součtu

šířka okna 1,1m : 51\*1,1\*0,33

15,81300



### Položkový rozpočet

|    |       |                                  |
|----|-------|----------------------------------|
| S: | 2180  | NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 |
| O: | D3    | Dodatek č.3.                     |
| R: | ZL-16 | Svítidla skutečnost              |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                 | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: O01</b> |               | <b>Doplnění vypínačů do RE na zákl. PP12024</b>                               |     |          |           | <b>10 208,00</b>  |
| 1               | 741320175     | Montáž jističů třífázových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů           | kus | 8,00000  | 515,00    | 4 120,00          |
| 2               | POI1          | Vypínač 3f 40A                                                                | ks  | 8,00000  | 761,00    | 6 088,00          |
| <b>Díl: SV</b>  |               | <b>Nová svítidla</b>                                                          |     |          |           | <b>105 985,00</b> |
| 3               | 741311004     | Montáž čidla pohybu nástěnné se zapojením vodičů                              | kus | 2,00000  | 429,00    | 858,00            |
| 4               | SV10          | Montáž led svítidel na trafa                                                  | ks  | 43,00000 | 450,00    | 19 350,00         |
| 5               | SV8           | Pod linku - sestava LED (profil LED, transformátor) vč. montáže, zafrézování  | kpl | 6,00000  | 4 358,00  | 26 148,00         |
| 6               | SV1           | Chodba - zápusné svítidlo DISC bílé LED 20W 3000K O225mm kulaté               | ks  | 6,00000  | 811,00    | 4 866,00          |
| 7               | SV2           | Kouplena - zapuštěné svítidlo s rámečkem bílá 24 W 3000K O300mm               | ks  | 6,00000  | 1 004,00  | 6 024,00          |
| 8               | SV3           | WC - zápusné svítidlo DISC bílé LED 12W 3000K O172mm kulaté                   | ks  | 3,00000  | 563,00    | 1 689,00          |
| 9               | SV4           | Kuchyň - stropní svítidlo bílá 38 W 3000K O400mm                              | ks  | 10,00000 | 2 141,00  | 21 410,00         |
| 10              | SV5           | Zrcadlo - svítidlo LED, 15W, 3000K, IP44, 600mm                               | ks  | 6,00000  | 1 743,00  | 10 458,00         |
| 11              | SV6           | Schody, půda - svítidlo LED OBLO 747 18W 1930lm 4000K IP65 bílá               | ks  | 10,00000 | 899,00    | 8 990,00          |
| 12              | SV7           | VO - nástěnné venkovní svítidlo PALMA LED 18W 3000K, bílá, šířka 34,6cm, IP54 | ks  | 2,00000  | 2 595,00  | 5 190,00          |
| 13              | SV9           | Venkovní pohybový detektor LUXOMAT                                            | ks  | 2,00000  | 501,00    | 1 002,00          |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                  |
|----|---------|----------------------------------|
| S: | 2180    | NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 |
| O: | D3      | Dodatek č.3.                     |
| R: | ZL-16-B | Svítidla odečet                  |

| P.č.               | Číslo položky | Název položky                                                                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|--------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: m21MNP</b> |               | <b>Elektroinstalace odpočty</b>                                                                        |     |           |           | <b>-73 549,00</b> |
| 1                  | 348200041     | Svítidlo chodba - LED nebo žárovkové svítidlo, stropní, přisazené max 1x60W vč.zdrojů                  | kus | -7,00000  | 1 209,00  | -8 463,00         |
| 2                  | 741370032     | Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem                                   | kus | -2,00000  | 350,00    | -700,00           |
| 3                  | 741370032     | Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem                                   | kus | -7,00000  | 350,00    | -2 450,00         |
| 4                  | 741370032     | Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem                                   | kus | -1,00000  | 350,00    | -350,00           |
| 5                  | 748121112R00  | Mtz svit zariv byt str pris 1zdkryt                                                                    | kus | -41,00000 | 350,00    | -14 350,00        |
| 6                  | 748121112R00  | Mtz svit zariv byt str pris 1zdkryt                                                                    | kus | -6,00000  | 350,00    | -2 100,00         |
| 7                  | 10.022.469    | Bytové svítidla, cena svítidel pouze orientační, cenu upřesnit podle výběru investora nebo, architekta | KS  | -41,00000 | 936,00    | -38 376,00        |
| 8                  | 348121120     | svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20, svítidlo pod linku                                | kus | -6,00000  | 617,50    | -3 705,00         |
| 9                  | 34820003      | Nástěnné venkovní svítidlo LED min.IP44 s pohybovým čidlem přisazené včetně zdrojů                     | kus | -2,00000  | 1 235,00  | -2 470,00         |
| 10                 | 3482000412    | Svítidlo půda IP44 - LED nebo žárovkové svítidlo, stropní, přisazené max 1x60W vč.zdrojů               | kus | -1,00000  | 585,00    | -585,00           |